
 

Муниципальное  казённое   учреждение 

«Управление образования  Администрации   

Молчановского  района  Томской  области» 

муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение 

«Молчановская  средняя  общеобразовательная  школа №1» 

                                                                     

    
  ПРИКАЗ 

 

14.04.2023 г.              с. Молчаново                              №263 

                                                      

 

О внесении изменений  

в   Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

 МАОУ «Молчановская  СОШ №1», утвержденные приказом №41 от  03.03.2019 года 

 

 Во исполнение протеста Прокуратуры Молчановкого района Томской области 

от 06.04.2023 года №22-2023/Прдп75, в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации 

приказываю:   

 1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников  МАОУ «Молчановская  СОШ №1»,  утвержденные приказом №41 от 

03.03.2019 года. 

   2.   Ввести  в действие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

с 14.04.2023 года. 

  3. Люберцевой И.А., документоведу школы, ознакомить с изменениями в 

Правила внутреннего трудового распорядка работников МАОУ «Молчановская СОШ 

№1». 

  4.  Петлиной Н.А., программисту школы, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте  МАОУ «Молчановская СОШ №1».  

   5.     Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой. 

 

 
      
                Директор                                                                          Т.С.Кологривова 

 

 

Приложение№1.  Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников  МАОУ «Молчановская  СОШ №1». 

 

 

 

 

 

 

 


	«Управление образования  Администрации
	Молчановского  района  Томской  области»
	муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
	«Молчановская  средняя  общеобразовательная  школа №1»

